ＪＡＡ 一般社団法人

日本オーニング協会

２０１８年１０月吉日

ＪＡＡ会員及び関係者 各位

（一社）日本オーニング協会

理事長 白壁秀夫

（記）事務局 藤澤 澄

「ＪＡＡ年末セミナー＆パーティ」のご案内

掲題に関しまして、下記の通りご案内させていただきますので、ご多忙の中恐縮ですが、

ご出席をお待ち申し上げます。

－ 記 －

日時：２０１８年１２月１３日（木）

受付：１５：４５～

開催：１６：００～ １７：４５／１８：００～１９：４５

於．ザ・プリンスギャラリー東京紀尾井町３６Ｆ オアシスガーデン

         〒102-8585 東京都千代田区紀尾井町1-2

         https://www.princehotels.co.jp/kioicho/overview/

（１） ＪＡＡ報告と計画：16：00～16：35

挨拶：白壁理事長

報告：①事務局

   ②会員トピックス

（２）セミナー：16：45～17：45

 ＪＩＡ（公社）日本建築家協会～講師：寺尾三上建築設計事務所・寺尾信子先生

（３）パーティ：18：00～19：45

（４）会費：￥１２,０００（一律） ※セミナーのみ：￥2,000

以上

JAA 事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）  締切：１１月
．．．

３０
．．

日
．
（金）
．．．

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆  返   信  ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

                  参加＝○印を！

                                         出席者名          ｾﾐﾅｰ    ﾊﾟｰﾃｨ

社名：

※重要：申込み後のキャンセルは、12／10（月）過ぎたら有料（実費を請求させていただ

きます）です。ご理解ご協力下さい。

https://www.princehotels.co.jp/kioicho/overview/